

	
	

	


		
	
        [image: Odborné učiliště a Praktická škola]	Domů
	O škole


	Základní informace a kde nás najdete
	Vedení školy
	Kontakty
	Historie školy
	Kroužky
	Školská rada
		Informace
	Zápisy z jednání
	Volební řád Školské rady




	Doplňková činnost
		Informace
	Fotografie



	Rozpočet a střednědobý výhled
	Výroční zprávy
		2022/2023
	2021/2022
	2020/2021
	2019/2020
	2018/2019
	2017/2018
	2016/2017



	Spolek Růžovka
	Kamerový systém – směrnice
	Výběrové řízení

	Česká školní inspekce






	Obory


	65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby
		Základní informace
	Profil absolventa
	Učební plán
	Podmínky zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělání
	ŠVP
	Fotografie



	23-51-E/01 Strojírenské práce
		Základní informace
	Profil absolventa
	Učební plán
	Podmínky zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělání
	ŠVP
	Fotografie



	41-52-E/01 Zahradnické práce
		Základní informace
	Profil absolventa
	Učební plán
	Podmínky zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělání
	ŠVP
	Fotografie



	78-62-C/01 Praktická škola jednoletá
		Základní informace
	Profil absolventa
	Učební plán
	Podmínky zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělání
	ŠVP
	Fotografie



	78-62-C/02 Praktická škola dvouletá
		Základní informace
	Profil absolventa
	Učební plán
	Podmínky zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělání
	ŠVP
	Fotografie









	Pro uchazeče


	Informace k přijímacímu řízení
		Informace
	Kritéria
	tiskopisy
			Přihláška 2024-2025
	Zdravotní posudek
	Hodnocení na vysvědčeních
	Převod slovního hodnocení






	Kritéria přijímacího řízení
	Výsledky příjímacího řízení
	Volná místa






	Pro studenty


	Organizace školního roku
		Informace
	Rozvrh hodin v teorii ve školním roce 2023/2024
	Rozvrh hodin na praxi ve školním roce 2023/2024
	Suplování v teorii ve školním roce 2023/2024
	Suplování na praxi ve školním roce 2023/2024



	Školní řád
	Stipendijní řád
	Výchovné poradenství
	Školní preventivní strategie
		Minimální preventivní program
	Patologické jevy- metodický pokyn
	Primární prevence při uzavření škol
	Metodický průvodce pro školy po tragické události na FF UK
	Krizový plán školy









	Školní jídelna


	Informace
	Vnitřní řád školní jídelny
	Jídelníček
	Fotografie






	Domov mládeže


	Informace
	Vnitřní řád Domova mládeže
	ŠVP
	Fotografie






	Aktuality
	Aktivity
	Projekty


	Bezplatné stravování ve školách
		Informace
	Přílohy



	EVVO – Od semínka na talíř
		Informace
	Zhodnocení
	Fotogalerie



	Projekt EU – Doučování žáků škol
		Informace



	Národní plán obnovy – DIGITALIZACE
		Informace



	Projekt EU IROP – Modernizace škol a školských poradenských zařízení
		Informace
	Zhodnocení
	Fotogalerie



	Projekt EU OP VVV – Systémová podpora kariérového poradenství a tranzitních programů žáků se SVP pro ČR
		Informace
	Zhodnocení
	Fotogalerie




	Projekt OPVK „Integrace“
		Informace
	Metodická příručka Kuchařské práce
	Metodická příručka Zámečnické práce
	Metodická příručka Praktická škola
	Metodická příručka Příprava pro život – ICT dovednosti žáků
	Metodická příručka Příprava pro život – Prožitkový program



	Projekt OPVK „Názorné učení“
		Informace
	Člověk v lidském společenství
	Hardware a software jednoduše
	Komunikace a prezentace na internetu
	Můj život s angličtinou
	Ovoce a zelenina
	Potraviny
	Poživatiny
	Pravopis
	Předběžné a tepelné úpravy
	Literatura pro děti a mládež
	Rostliny
	Ruční a strojové šití
	Ruční zpracování kovů
	Sadovnické a krajinářské činnosti
	Strojní obrábění
	Stromy a keře
	Studená kuchyně
	Svět práce
	Zdraví









	Ochrana osobních údajů
	
							Hledat
	        		   
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   


	Facebook
	Instagram
	Youtube


 
 
		
		

		




		
	

	
		

			

				

                    
                        
                            Nové hledání
Pokud nejste spokojeni s výsledky níže, zkuste prosím nové hledání



	
		
		
			


                        
                    



                    
				
				

				
			


		





		


			

			
				
                    

                        © 2024 Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

                        	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Zásady cookies (EU)



                    


	            
				


					
		

		
		


Nahoru







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 


